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2075 BK

MOTOR

Motor Tipi

Emisyon Seviyesi
Aspirasyon

Silindir Hacmi/Silindir Sayisi
Azami Motor Giicl
Azami Motor Torku
Sogutma Sistemi

Yakit Tanki
TRANSMISYON
Vites Kutusu Tipi

Vites Kutusu

Dort Ceker Kumanda Tahriki
On Diferansiyel Kilidi
Arka Diferansiyel Kilidi
Vites Kutusu Debriyaji
HIDROLIK SISTEM
Fonksiyonlar

Hidrolik Guig Cikist
Kaldirma Kapasitesi
KUYRUK MiLi

Tipi

PTO Debriyaji

Kuyruk Mili Devri
FRENLER

Tipi

Ayak Freni

Park Freni

LASTIK SECENEKLER
1. Opsiyon

2. Opsiyon

3. Opsiyon
BOYUTLAR

Toplam Uzunluk (On Agirliklar Dahil)
Toplam Yuikseklik

Dingil Acikligi

On iz Genisligi

Arka iz Genisligi

Alt Agiklik
AGIRLIKLAR

On Agirlik

Arka Agirlik

Traktor Agirhgr (Ek Agirliksiz)

INAsKO

cm’/adet
kw/hp/rpm

nm/rpm

cikis/valf

kg

rpm

on-arka
on-arka

on-arka

mm
mm
mm
mm
mm

mm

kg
kg

kg

BT 4084573

EU STAGE IlIA
Turbo-Intercooler
3142/4
53/72/2500
273/1600
Su Sogutmali

72

Mekanik Senkromegli
16+8
Elektro-Hidrolik
Limited Slip
Mekanik Kumandali

Cift Diskli Kuru Tip

Mekanik Kontrollii, Pozisyon, Ceki, Hassasiyet
4/2

3.000

Bagimsiz Cift Devirli
Elektro-Hidrolik

540 [1953]-540E [1506]

Yag Banyolu Diskli Fren
Mekanik Kumanda Kontrolii

Mekanik Kumanda Kontrolii

11,2-24-16,9-30
11,2-24-184-30

11,2-24-13,6-38

3930

2685

2205
1250-1380
1320-1520

460

6x30+50
4x45

3.080



